Roberto de Castelcairoc, Radulpho de Feritate, Roberto de

Hamton, Adam de Hotun, Willelmo filio Rogeri Militibus,

Johanne filio Willelmi, Johanne de Aglunby, Henrico Prae-

posito, N. serviente et multis alijs''.

188. QuiETA Clamatio Willelmi^ filij Warini
DE Scalewra facta Monachis de Wederhal de
DECEM ACRIS TERR/E IN ORMESBY.

Universis Christi fidelibus ad quorum notitiam hoc

presens scriptum pervenerit Henricus filius Warini de

Scalewra salutem in Domino. Noverit universitas vestra

me et reddidisse remisisse et quietas clamasse de me et

hsredibus meis Deo et Ecclesise Sanct^ Mariae Eboraci et

Domui de Wederhal et Monachis ibidem Deo servienti-

bus decern acras terrae cum pertinentijs in territorio de

Ormesby quae quidem decem acrae terrae jacent propinqui-

ores alijs decem acris in eodem territorio quas eisdem

Monachis reddidi et remisi et per cartam meam de me et

haeredibus meis quietas clamavi. Tenendas et Haben-

das de me et haeredibus meis imperpetuum cum omnibus

pertinentijs libertatibus communis et aisiamentis ad Viliam

de Ormsby spectantibus ad faciendum inde omnimodum
commodum suum sicut viderint sibi melius expedire. Et

Ego et haeredes mei istas decem acras terrae cum alijs

decem acris quas idem Monachi per cartam meam habent

de me cum omnibus pertinentijs contra omnes homines

eisdem Monachis warantizabimus imperpetuum. Et ne

Ego vel aliquis haeredum meorum in posterum contra hoc

scriptum venire possimus huic scripto sigillum meum ap-

posui. Hijs Testibus, Willelmo filio Rogeri, Willelmo de

Warthwic, Gilberto de Schepisheued, Elya Sacerdote de

'" Probably William de Daker, Sheriff of Carlisle, 1236—47.

" From the Sheriff the date of the charter lies between 1236 and

1247, from the witnesses probably about 1240—47.

188. 1 This is an error for Heitrici.
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Wederhal, Ricardo et Radulpho Clericis de Wederhal,

Adam de Hermesthwayt, Johanne Stelfot, Stephano de

Wederhal, Ricardo Mansen-, Johanne Coquo et alijs'.

189. Carta Henrici filij Warini de Scalewra

FACTA Ricardo Maunsel de tota terra sua in

Ormesby.

Omnibus Christi fidelibus ad quos prssens scriptum

pervenerit Henricus filius Warini de Scalewra salutem in

Domino. Noverit universitas vestra me dedisse et conces-

sisse et pra;senti carta mea confirmasse Ricardo Maunsel'

et haeredibus suis vel suis assignatis totam terram meam
quam habui in territorio de Ormesby cum omnibus aedifi-

cijs de marisco extra Villam de Karlaton- et cum omnibus